В администрацию Октябрьского района г.Гродно

Иванова Ивана Ивановича

зарегистрированного по адресу:

г. Гродно, ул. Кабяка, д.10 корп. 4, кв. 1

(указать место прописки)

 Телефоны:   дом. 75 65 55, моб. 116 55 24

Паспорт  № КН 2204671
личный номер паспорта:
№ 2010288К001РВ5
15.03.2005г. Октябрьским ОВД г. Гродно

               (когда и кем выдан)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о разрешении отчуждения одноквартирного жилого дома, квартиры в многоквартирном или блокированном жилом доме (далее в настоящем подпункте, подпунктах 1.1.22 и 1.1.28 настоящего пункта, пункте 1.6, подпункте 2.47.1 пункта 2.47 настоящего перечня – жилое помещение), а также объекта недвижимости, образованного в результате их раздела, слияния или вычленения изолированных помещений из названных капитальных строений, незавершенного законсервированного капитального строения, долей в праве собственности на указанные объекты, возведенные, реконструированные или приобретенные с использованием льготного кредита либо возведенные, реконструированные или приобретенные с использованием субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на их возведение, реконструкцию или приобретение в установленном порядке (купля-продажа, дарение, мена либо иная сделка об отчуждении в течение 5 лет со дня досрочного возврата (погашения) этих кредитов, но не более периода, оставшегося до наступления срока их полного возврата (погашения), установленного кредитными договорами, либо дарение или мена до полного возврата (погашения) этих кредитов), в случаях, когда необходимость получения такого разрешения предусмотрена законодательными актами, регулирующими вопросы предоставления гражданам государственной поддержки при возведении, реконструкции или приобретении жилых помещений
Прошу разрешить продажу квартиры

         ,
(обмен, дарение жилого помещения (его частей, долей в праве собственности))
расположенной по адресу: г. Гродно, ул. Кабяка, д.10 корп.5 кв.1                         ,

(местонахождение жилого помещения)
состоящей из   2-ух   комнат общей площадью   58,1   кв.м. в одноквартирном жилом доме (квартире), построенного (реконструированного, приобретенного) (ненужное зачеркнуть),  с использованием льготного кредита в связи с покупкой 3-х комнатной квартиры

                                                                                          (основания отчуждения жилого помещения)

Кредит полностью погашен/не погашен

ф-л 400 «АСБ «Беларусбанк»,

                                                             (учреждение банка, в котором был оформлен кредит, и дата его

погашения либо остаток задолженности по кредитному договору)
Письменное согласие совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих со мной и имеющих право владения и пользования жилым помещением:

_____________________________________________      _______________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      _______________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      _______________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения:

	1.
	       * - В перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, могут включаться лишь документы и (или) сведения, которые необходимы для осуществления административной процедуры и могут быть представлены только заинтересованным лицом.

       В указанные перечни не могут включаться документы и (или) сведения, которые имеются в уполномоченных органах или могут быть получены ими от других государственных органов, иных организаций, а также из государственных регистров, реестров, кадастров, списков, каталогов, баз и банков данных.

       Документы и (или) сведения, необходимые для осуществления административной процедуры, не включенные в перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, определяются законодательством об административных процедурах и запрашиваются уполномоченным органом самостоятельно.

       Заинтересованное лицо при подаче заявления вправе самостоятельно представить документы и (или) сведения, запрашиваемые службой «Одно окно»

	2.

	3.

	4.

	5.

Дата          13.01.2018                                Иванов                           И.И.Иванов

                                                                                                                           (подпись)                                                      (инициалы, фамилия)
*Согласен (а)  на представление по запросу службы «Одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи

                                                             __________________

                                                                           (подпись)

В администрацию Октябрьского района г.Гродно

Иванова Ивана Ивановича

зарегистрированного по адресу:

г. Гродно, ул. Кабяка, д.10 корп. 5, кв. 1

(указать место прописки)

 Телефоны:   дом. 75 65 55, моб.. 116 55 24

Паспорт  № КН 220467123
личный номер паспорта:
№ 708745078РВ5
15.03.2005г. Октябрьским ОВД г. Гродно

               (когда и кем выдан)
ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу рассмотреть вопрос приобретения, принадлежащего мне на праве собственности  жилого помещения (части жилого помещения), расположенного по адресу: г. Гродно, ул. Кабяка, д.10 корп.5 кв.1

                  ,

(местонахождение жилого помещения)
состоящего из  2-ух   комнат общей площадью   58.1    кв.м. в одноквартирном жилом доме (квартире), построенного (реконструированного, приобретенного) (ненужное зачеркнуть),  с использованием льготного кредита за 217 000 000 (двести семнадцать

                                                                                                                                                                                                             (сумма прописью)
миллионов)________________________ белорусских рублей в связи  с покупкой 3-х комнатной квартиры .

                                                                   (основания  отчуждения жилого помещения)
В случае отказа, прошу разрешить вопрос его отчуждения. Кредит полностью погашен в ф-ле 400 «АСБ «Беларусбанк» 24.06.2015г.

.
(учреждение банка, в котором был оформлен кредит, и дата его погашения)
Письменное согласие совершеннолетних членов семьи, совместно проживающих со мной и имеющих право владения и пользования жилым помещением:

_____________________________________________      _______________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      _______________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

_____________________________________________      _______________________

(фамилия, имя, отчество)

(подпись)

К заявлению прилагаю документы, необходимые для принятия решения:
	1.
	       * - В перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, могут включаться лишь документы и (или) сведения, которые необходимы для осуществления административной процедуры и могут быть представлены только заинтересованным лицом.

       В указанные перечни не могут включаться документы и (или) сведения, которые имеются в уполномоченных органах или могут быть получены ими от других государственных органов, иных организаций, а также из государственных регистров, реестров, кадастров, списков, каталогов, баз и банков данных.

       Документы и (или) сведения, необходимые для осуществления административной процедуры, не включенные в перечни документов и (или) сведений, представляемых заинтересованными лицами, определяются законодательством об административных процедурах и запрашиваются уполномоченным органом самостоятельно.

       Заинтересованное лицо при подаче заявления вправе самостоятельно представить документы и (или) сведения, запрашиваемые службой «Одно окно»

	2.

	3.

	4.

	5.

Дата          13.01.2018                                Иванов                           И.И.Иванов

                                                                                                                           (подпись)                                                              (инициалы, фамилия)